Stichting Kunst Promotie Wijchen
hlo Kunstkring Wijchen

Boekjaar 2020

Vermogen

Contanten

Bankrekening

Spaarrekening

Nog te ontvangen

Vooruitbetaalde kosten MEERkunst

Nog te betalen

Terug te betalen borg Kunsthuis
Reservering MEERkunst

Rekening courant Wijchen op z'n moist

Totaal

Toename van het vermogen

Recapitulatie

Kosten Lezingen

Kosten Exposities

Kosten Kunsthuisexploitatie
Kosten Bank- en verzekering
Algemene kosten / representatie
Afschrijving materialen

Kosten bestuur en vrijwilligers
Kosten MEERKkunstproject

Subsidies exposities

Ontvangsten Kunsthuis
Entreegelden lezingen

Giften en donaties

Diverse inkomsten

Subsidies/giften MEERKkunstproject

Totaal

Voordelig resultaat 2020

1-1-2020
94,70
6.934,44
32.128,01

1.529,38

- 922,04
-102,00
-32.128,00

7.534,09

Inkomsten

2.194,63
470,00
3.070,18
407,83
45.843,22

51.985,86

31-12-2020
71,75
2.114,80

14.552,12

-7.738,71

-381,68
8.618,28

1.084,19

Uitgaven
432,29
2.099,35
258,36
464,45
300,00
47.347,22

50.901,67

1.084,19



